

別表(「工事成績評定の様式一覧表(一般土木工事関係)」の新旧対照表)
 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に、下線及び太枠で示すように改正する。

改正後				改正前					
工事成績評定の様式一覧表(一般土木工事関係)				工事成績評定の様式一覧表(一般土木工事関係)					
2018/1/1以降				2016/7/1以降					
様式名	区 分		様式番号	様式名	区 分		様式番号		
項目別評定点	検 査 員		±1	項目別評定点	検 査 員		±1		
工事成績採点表	総括監督員・検査員	1,500万円以上の場合	±2-1	工事成績採点表	総括監督員・検査員	1,500万円以上の場合	±2-1		
	総括監督員・検査員	500万円以上・1,500万円未満の場合	±2-2		総括監督員・検査員	500万円以上・1,500万円未満の場合	±2-2		
1,500万円以上	総括監督員	1 施工体制	I 施工体制一般 II 配置技術者	±3-1①	1,500万円以上	総括監督員	1 施工体制	I 施工体制一般 II 配置技術者	±3-1①
		2 施工状況	I 施工管理 II 工程管理	±3-1②			2 施工状況	I 施工管理 II 工程管理	±3-1②
		3 出来形及び出来ばえ	III 安全対策 IV 対外関係	±3-1③			3 出来形及び出来ばえ	III 安全対策 IV 対外関係	±3-1③
500万円以上・1,500万円未満	検査員	1 施工体制	I 施工体制一般 II 配置技術者	±3-2①	500万円以上・1,500万円未満	検査員	1 施工体制	I 施工体制一般 II 配置技術者	±3-2①
		2 施工状況	I 施工管理 II 工程管理	±3-2②			2 施工状況	I 施工管理 II 工程管理	±3-2②
		3 出来形及び出来ばえ	III 安全対策 IV 対外関係	±3-2③			3 出来形及び出来ばえ	III 安全対策 IV 対外関係	±3-2③
1,500万円以上	査 員	2 施工状況	I 施工管理	±3-3	1,500万円以上	査 員	2 施工状況	I 施工管理	±3-3
500万円以上		3 出来形及び出来ばえ	I 出来形	±3-4	500万円以上		3 出来形及び出来ばえ	I 出来形	±3-4
			コンクリート構造物工事	±3-5(1)				コンクリート構造物工事	±3-5(1)
	土工事		±3-5(2)	土工事		±3-5(2)			
		護岸・根固・水制工事、 <u>ブロック(石)積工(張工)</u>	±3-5(3)			護岸・根固・水制工事	±3-5(3)		
		鋼橋工事及びその他鋼構造物	±3-5(4)			鋼橋工事及びその他鋼構造物	±3-5(4)		
		砂防構造物工事及び地すべり防止工事	±3-5(5)			砂防構造物工事及び地すべり防止工事	±3-5(5)		
		舗装工事	±3-5(6)			舗装工事	±3-5(6)		
		海岸工事	±3-5(7)			海岸工事	±3-5(7)		
		法面工事	±3-5(8)(9)(10)			法面工事	±3-5(8)(9)(10)		
		<u>基礎工事及び地盤改良工事</u>	±3-5(11)(12)			基礎工事及び地盤改良工事	±3-5(11)(12)		
		二次製品構造物・小型構造物	±3-5(13)			<u>ブロック(石)積工</u>	±3-5(13)		
		コンクリート橋工事	±3-5(14)			二次製品構造物・小型構造物	±3-5(14)		
		塗装工事	±3-5(15)			コンクリート橋工事	±3-5(15)		
		トンネル工事	±3-5(16)			塗装工事	±3-5(16)		
		防護柵・標識・区画線等設置工事	±3-5(17)			トンネル工事	±3-5(17)		
		植栽工事	±3-5(18)			防護柵・標識・区画線等設置工事	±3-5(18)		
		港湾築造工事	±3-5(19)(20)			植栽工事	±3-5(19)		
		ほ場整備工事	±3-5(21)			港湾築造工事	±3-5(20)(21)		
		暗渠排水工事	±3-5(22)			ほ場整備工事	±3-5(22)		
		管水路工事・畑かん工事・営農飲雑用水工事	±3-5(23)			暗渠排水工事	±3-5(23)		
		木製構造物工事	±3-5(24)			管水路工事・畑かん工事・営農飲雑用水工事	±3-5(24)		
		鋼製自在枠工事	±3-5(25)			木製構造物工事	±3-5(25)		
		補強土壁工事	±3-5(26)			鋼製自在枠工事	±3-5(26)		
		軽量盛土工事	±3-5(27)			補強土壁工事	±3-5(27)		
		橋梁補修修繕工事	±3-5(28)(29)			軽量盛土工事	±3-5(28)		
		上記以外の工事	±3-5(30)			橋梁補修修繕工事	±3-5(29)(30)		
		コンクリート・砂防・海岸・トンネル、土、切土、護岸、ブロック積、鋼橋	±3-6①			上記以外の工事	±3-5(31)		
		地すべり、舗装、法面、基礎工、コンクリート橋	±3-6②			コンクリート・砂防・海岸・トンネル、土、切土、護岸、ブロック積、鋼橋	±3-6①		
		塗装、植栽、防護柵、標識、区画線	±3-6③			地すべり、舗装、法面、基礎工、コンクリート橋	±3-6②		
		ほ場整備、暗渠排水、維持修繕、港湾築造、管水路、畑かん	±3-6④			塗装、植栽、防護柵、標識、区画線	±3-6③		
		木製構造物、鋼製自在枠、河川浚渫、二次製品構造物・小型構造物、補強土壁・軽量盛土	±3-6⑤			ほ場整備、暗渠排水、維持修繕、港湾築造、管水路、畑かん	±3-6④		
		橋梁補修修繕工事、河川伐開工事、上記以外の工事又は合併工事	±3-6⑥			木製構造物、鋼製自在枠、河川浚渫、二次製品構造物・小型構造物、補強土壁・軽量盛土	±3-6⑤		
		4 工事特性	±3-7①			橋梁補修修繕工事、河川伐開工事、上記以外の工事又は合併工事	±3-6⑥		
		5 創意工夫	±3-7②			4 工事特性	±3-7①		
		6 社会性等	±3-7③			5 創意工夫	±3-7②		
	総括監督員	8 法令遵守等	±3-8			6 社会性等	±3-7③		
	記入方法及び留意事項		±3-9			総括監督員	8 法令遵守等	±3-8	
	工事特性・創意工夫・社会性等に関する実施状況		±3-10①			記入方法及び留意事項		±3-9	
	工事特性・創意工夫・社会性等に関する実施状況(説明資料)		±3-10②			工事特性・創意工夫・社会性等に関する実施状況		±3-10①	
						工事特性・創意工夫・社会性等に関する実施状況(説明資料)		±3-10②	